

پرداخت مطالبات برانکو بارز ثانویه!

سرمری پرسپولیس با مساعدت وزارت ورزش و جوانان و با ارز ثانویه بعد از ۵ ماه به حقوق معوقه‌اش خواهد رسید. از آنجایی که درآمدهای باشگاه پرسپولیس به صورت ریالی بوده اما برای پرداخت پول مربیان و بازیکنان خارجی‌اش باید از ارز استفاده کند، این موضوع بار مالی سنگینی را به پرسپولیس وارد کرده است. این در حالی است که بالا رفتن نرخ ارز در ماه‌های اخیر باعث شده پرسپولیس‌ها نتوانند حدود ۵ ماه به تعهدات خود به مربیان و بازیکنان خارجی‌شان عمل کنند. تلاش‌ها و نامه‌نگاری‌هایی برای حل این مشکل انجام شد. در نامه‌نگاری‌هایی که با وزارت ورزش و ایران و تلاش برای اعتلای نام ایران در رقابت‌های بین‌المللی مثبت و مفید ارزیابی شده و قرار است با ارز ثانویه مطالبات برانکو و دستیارانش پرداخت شود. قرار است تا قبل از بازی برگشت مقابل السد قطر، با ارز ثانویه ۷ هزار تومانی و با همکاری وزارت ورزش و جوانان معوقات ۵ ماهه مربیان خارجی پرسپولیس پرداخت شود.

■ ■ ■

۸ میلیارد هزینه آماده‌سازی

ورزشگاه آزادی

هزینه‌های آماده‌سازی ورزشگاه آزادی جهت میزبانی احتمالی بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا، ۸۰ میلیارد ریال برآورد شد. بعد از ایراندی که نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا به ورزشگاه آزادی برای میزبانی احتمالی پرسپولیس در بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا رفتند، جلساتی برای رفع این ایرادات برگزار شده و دیروز هم این جلسات ادامه پیدا کرد. صبح دیروز دوشنبه جلسهای با حضور نمایندگان فدراسیون فوتبال، وزارت ورزش، شرکت تجویز و توسعه اماکن ورزشی، یگان ویژه، سازمان لیگ و باشگاه پرسپولیس در ورزشگاه آزادی برگزار و بعد از آن نیز بازدید میدانی انجام شد. ایراداتی که کنفدراسیون فوتبال آسیا آنها را لحاظ کرده به فارسی ترجمه شد و در اختیار حاضران قرار گرفت و قرار است استنارت آماده‌سازی زده شود تا مشکلات که حدود ۲۰۰ مورد هم ذکر شده برطرف شود. از باشگاه پرسپولیس ابرج عرب معاون پیشیتبانی، حسین خبیری افسر امنیتی، پندار خمارلو مدیر روابط عمومی و امیرعلی حسینی مسؤؤل بخش بین‌الملل این باشگاه حضور داشتند. طبق برآورد هزینه‌ها که به صورت جزئی انجام شده به نظر می‌رسد رقعی در حدود نزدیک به ۸ میلیارد تومان برای آماده‌سازی ورزشگاه آزادی هزینه خواهد شد.

■ ■ ■

ایزدیار: از ۵ ماده دیگر هم

طلا می‌خواهم

مرد طلایی بازی‌های پارآسیایی بعد از کسب دومین مدال طلای کاروان ایران در رشته شنا گفت: این مدال را به پدر و مادرم تقدیم می‌کنم. شاهین ایزدیار گفت: خدا را شکر که توانستم دومین مدال طلا را در مساه ۱۰۰ متر ۵1۰ به دست بیاورم، البته به رکورد خود نرسیدم و ۱۰ صدم نسبت به آن رکورد کم آوردم اما برای من این مهم است که از روزهای قبل سرحال‌تر هستم، در حالی که سرماخوردگی داشتم. امیدوارم این روند روز به روز ادامه یابد و بتوانم مدال‌های بیشتری کسب کنم. وی افزود: من هنوز در ۵ رشته دیگر می‌توانم کارم را ادامه بدهم و امیدوارم مردم ایرانم برایم دعا کنند تا بتوانم صاحب ۵ مدال طلای دیگر شوم و برای ایران، افتخار به دست بیاورم. ایزدیار درباره استارت‌های سریع خود در لحظه شروع کارش تصریح کرد: باید به خاطر این استارت‌های خوبی که دربار‌اش صحبت می‌شود از امیرعلی سعادت‌مند، مربی بدنسازم تشکر کنم. وی خیلی روی استارت‌هایم کار کرد و این نقطه قوت را از علم و دانش ایشان به دست آوردم. وی در پایان خاطر‌نشان کرد: مدال طلای روز نخست را به مهدی ضیایی، مربی خوب خودم تقدیم کردم و مدال طلای دوم را تقدیم پدر و مادرم می‌کنم.

■ ■ ■

آغاز فصل جدید لیگ بسکتبال از ۳ آبان ماه

فصل جدید مسابقات بسکتبال لیگ برتر باشگاه‌های کشور از ۳ آبان‌ماه با برگزاری ۵ دیدار آغاز خواهد شده. شهرداری تبریز مدافع عنوان قهرمانی در این هفته استراحت دارد. جلسه قرعه‌کشی لیگ برتر در حالی انجام شد که تا روز یکشنبه ۹ تیم برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کرده بودند اما در نهایت تعداد تیم‌ها با اضافه شدن «پگاه ایران» و البته قطعی شدن حضور «شهرداری تبریز» به ۱۱ تیم افزایش یافت. بدین‌ترتیب فصل جدید مسابقات باشگاه‌های بسکتبال با حضور ۱۱ تیم برگزار می‌شود. در جلسه برگزار شده دیروز مقرر شد این رقابت‌ها از سوم آبان‌ماه آغاز شود.

کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال رای خود را درباره شکایت باشگاه تراکتورسازی تبریز درباره مهدی ترابی اعلام کرد. در پی شکایت باشگاه تراکتورسازی تبریز از مهدی ترابی، کمیته تعیین وضعیت فدراسیون پس از رسیدگی به این پرونده اعلام کرد: قرارداد منعقد و درخواست باشگاه تراکتورسازی تبریز منطبق با مقررات تشخیص داده نشده و رد می‌شود. البته این حکم غیرقطعی است و تراکتوری‌ها می‌توانند به آن معترض باشند. این در حالی است که روز ۱۳ تیرماه باشگاه تراکتورسازی اعلام کرد از مهدی ترابی و باشگاه پرسپولیس به کمیته تعیین وضعیت شکایت کرده و خواستار محرومیت باشگاه پرسپولیس از نقل‌وانتقالات و همچنین مهدی ترابی از حضور در میادین شده است. تبریزی‌ها اعتقاد داشتند ترابی پیش از عقد قرارداد با پرسپولیس، به تراکتورسازی پیوسته و نمی‌توانست همزمان با قرمزها قرارداد ببندد و در سایها هم بازی کند! حتی محمدرضا زنوزی، مالک باشگاه تراکتورسازی در نخستین نشست خبری‌اش در میان خبرنگاران گفت:

روی بازگشت ترابی حساب باز کرده‌ام و او حتما در تراکتور حضور خواهد داشت. وی همچنین در گفت‌وگویی جالب اظهار داشت: باشگاه تراکتورسازی را با ترابی خریدم. در ابتدای این داستان، پرسپولیس‌ها اضطراب زیادی از این بابت داشتند و می‌ترسیدند همچون ۲ پنجره نقل‌وانتقالاتی اخیر، از پنجره نقل‌وانتقالاتی زمستان هم محروم شوند اما حالا با این حکم کمیته تعیین وضعیت و در صورت عدم اعتراض باشگاه تراکتورسازی، می‌توانند با خیال راحت منتظر ۲۸ آذر و حضور مهدی ترابی در تمرینات تیم‌شان باشند. پیش‌تر گفته می‌شد ترابی با تراکتوری‌ها تفاهم کرده بود که اگر این تیم نظامی ماند و اگر او خواست به خدمت سربازی برود، راهی تبریز شود اما هم این باشگاه به بخش خصوصی واگذار شد و هم مهدی ترابی تصمیم گرفت تحصیل دانشگاهی‌اش را ادامه بدهد و حداقل به مدت ۵ تا ۴ سال معاف باشد. البته پس از اعلام حکم، سران ۲ باشگاه و همچنین مهدی ترابی واکنشی به این موضوع نداشت‌اند و بیش از همه باید منتظر صحبت‌های محمدرضا زنوزی و

مدیران باشگاه تراکتورسازی در این زمینه باشیم و ببینیم آیا آنها به این حکم اعتراض دارند یا خیر؟ البته سود بزرگ را در این بین باشگاه پرسپولیس کرد. برانکو روی ترابی در نیم‌فصل دوم حساب ویژه‌ای باز کرده است. بعد از رفتن وحید امیری قرمزها هنوز هیچ وینگری در حد و اندازه‌های او پیدا نکرده‌اند و گفته می‌شود مهدی ترابی بهترین گزینه برای برانکو در آن منطقه از زمین است.

■ وثوق احمدی: نه مهر داشت نه تاریخ!

روزبه وثوق‌احمدی، رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال گفت در قرارداد تراکتوری‌ها تفاهم کرده بود که اگر این تیم نظامی ماند و اگر او خواست به خدمت سربازی برود، راهی تبریز شود اما هم این باشگاه به بخش خصوصی واگذار شد و هم مهدی ترابی تصمیم گرفت تحصیل دانشگاهی‌اش را ادامه بدهد و حداقل به مدت ۵ تا ۴ سال معاف باشد. البته پس از اعلام حکم، سران ۲ باشگاه و همچنین مهدی ترابی واکنشی به این موضوع نداشت‌اند و بیش از همه باید منتظر صحبت‌های محمدرضا زنوزی و

ترابی از شکایت تراکتورسازی تبرئه شد

فرار خرید قرمزها از محرومیت



شکایت کرده و مدعی شده بود او قرارداد خود را نقض کرده و باید برای این تیم بازی کند. وی افزود: از طرفی، در رسانه‌ها مطرح شد ترابی با باشگاه پرسپولیس هم قرارداد امضا کرده است، به همین دلیل تشکیل پرونده دادیم. در رسیدگی به این پرونده، به این نتیجه رسیدیم که تراکتورسازی با ترابی در اواخر فصل ۹۷-۹۶ و خارج از پنجره نقل‌وانتقالات قراردادی برای فصول ۹۸-۹۷ و ۹۹-۹۸ بسته که در آن علاوه بر قید نشدن تاریخ، مبلغ قرارداد هم عنوان نشده است. ما از طرفین پرونده و حتی واسطه این قرارداد تحقیق کردیم و به این نتیجه رسیدیم قراردادی امضا شده اما تاریخ و مبلغ قرارداد عنوان نشده است. تنها یک بند به عنوان پاداش قید شده که سال اول حضورش در تراکتورسازی مبلغی خواهد گرفت و برای فصل بعد و در صورتی که سربازی ترابی ادامه پیدا کند، این پاداش بالاتر رفته و مبلغ دیگری به عنوان پاداش داده می‌شود. همچنین در قرارداد، مهر باشگاه تراکتورسازی دیده نمی‌شود، در

صورتی که در قرارداد قید شده که اعتبار این قرارداد منوط به مهر باشگاه است. رئیس کمیته تعیین وضعیت فدراسیون فوتبال خاطرنشان کرد: زمانی که ترابی با باشگاه تراکتورسازی قرارداد امضا کرد، دفترچه اعزام به خدمت داشت اما سربازی یک نفر زمانی آغاز می‌شود که به خدمت اعزام شده باشد که ترابی اعزام نشده بود. ترابی پیش از منعقد کردن قراردادش با تراکتورسازی، از سربازی رفتن انصراف داده و از قانون نظام وظیفه استفاده کرد و مجدداً معافیت تحصیلی گرفت. ترابی از معافیت تحصیلی‌اش استفاده کرد تا سربازی رفتنش منتفی شود. در صورتی که از نظر کمیته وضعیت، قرارداد او با تراکتورسازی منوط به سربازی رفتن او بود. علاوه بر این موارد، بخشنامه جدیدی هم از سوی ستاد نیروهای مسلح منتشر شد که بازیکنان ملی‌پوش تا ۳۰ و بازیکنان لیگ برتری تا ۲۸ سالگی معاف از رفتن به سربازی هستند که این بخشنامه هم مد نظر کمیته وضعیت قرار گرفته است.

بار سلو‌نا به خاطر اشتباه‌های بیکه چند امتیاز از دست داده است؟

فاجعه مطلق

۲ بر یک شدن نتیجه بازی توپ را تقدیم اسنکار کرد. مدافع اسپانیایی مقابل اتلتیک بلبائو تمرکز خود را از دست داد و در حالی که مدافعان دیگر جلو رفته

بودند، در جای خود ماند. این حرکت موجب شد حرکت برای دی مارکوس راحت شود و او دروازه آندرر تراشتگن را باز کند. حرکت عجیبش مقابل والنسیا پس از ضربه فرمایین باعث شد دروازه‌بان نتواند خارج شود و بفرهاد پشت سرش چه اتفاقی رخ می‌دهد.

این اشتباه‌های پیاپی باعث شد آبی‌واری‌ها امتیازهای زیادی از دست دهند. تاکنون بیکه در چند بازی پیاپی چنین



مهاجم استقلال رفتنی است

گروکشی از گرو

استقلال مواجه شده است. او تنها دو- سه دیدار در ترکیب اصلی بازی کرده و نه توانسته گلی به ثمر برساند و نه در موقعیت خوب گلزنی قرار گرفته است. شرفر تنها بعد از چند دیدار به این نتیجه رسیده که گرو به درد تیم او نمی‌خورد. او حتی

شروع توفانی کاروان پارآسیایی

آغازی از جنس طلا

سومین دوره بازی‌های پارآسیایی دیروز در جاکارتا ادامه یافت که روز پـر مدالی برای کاروان ایران بود. در ادامه به تفصیل به عملکرد ورزشکاران کشورمان می‌پردازیم.

■ دوومیدانی

در مساه پرتاب کلاب کلاس F32 یونسس سیفی‌پور با حدنصاب ۳۰ متر و ۱۶ سانتیمتر به مدال طلا دست یافت و دومین طلا را برای کاروان ایران به ارمان آورد. در این بخش ورزشکارانی از عمان و کویت به ترتیب با رکوردهای ۲۹/۱۱ و ۲۴/۷۶ متر دوم و سوم شدند. در ادامه رقابت‌های دوومیدانی بازی‌های پارآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا ۴ نماینده کشورمان در ماده پرتاب دیسک کلاس ادغلی F/54/55/56 به رقابت با حریفان پرداختند که در نهایت مدال‌های طلا، نقره و برنز را از آن خود کردند. در این رقابت علبرضا قلعه‌ناصری با حدنصاب ۴۳/۱۲ متر طلا گرفت، جلیل باقری با رکورد ۳۷/۱۴ متر به مدال نقره دست یافت و حامد امیری سا پرتابی به طول ۳۰/۱۲ متر صاحب مدال برنز شد. همچنین علی امیدی در کلاس F42-44/61-64 ماده پرتاب نیزه با حدنصاب ۵۸/۹۷ متر سوم شد و به مدال برنز رسید.

عذرا مهدوی‌کیا نماینده کشورمان نیز در مساه دوی ۱۵۰۰ متر بانوان کلاس ادغلی 13- 12T- به رقابت با حریفان پرداخت که در نهایت مدال طلا را از آن خود کرد. همچنین وحید علی‌نجیمی در ماده ۲۰۰ متر موفق به کسب مدال طلا شد.

■ جودو

سیدمیثم بنی‌طبا در وزن ۶۰- کیلوگرم مقابل نماینده مغلستان به برتری رسید اما در مرحله نیمه‌نهایی مقابل نمازوف از ازبکستان شکست خورد و از راهیابی به فینال بازماند. بنی‌طبا پس از شکست مقابل قهرمان ازبک که سابقه قهرمانی در مسابقات جهانی و پارالمپیک را داراست، برای کسب عنوان سومی تلاش کرد و در دیدار رده‌بندی مقابل نماینده هند به برتری رسید و صاحب گرین‌اوز برنز شد. در وزن ۶۶- کیلوگرم رضا غلامی ابتدا مقابل تان ویث هانگ از ویتنام پیروز شد و به مرحله نیمه‌نهایی رسید اما در این مرحله به نیگماتوف از ازبکستان باخت و نتوانست فینالیست شود. او هم در ادامه مسابقات جودوکاری از چین به برتری رسید و صاحب مدال برنز شد.

■ تیراندازی

رقیه شجاعی تنها نماینده تیراندازی ایران در ماده تفنگ بادی ایستاده (R2) با ۶۱۸/۱ امتیاز عنوان پنجم مقدماتی را کسب کرد و راهی مرحله فینال شد. تیرانداز چین در این ماده با ۶۲۷/۸ امتیاز ضمن قرار گرفتن در جایگاه نخست رکورد جهان را نیز در مرحله مقدماتی جله‌جا کرد. رقیه شجاعی در فینال با پیشی گرفتن از رقبا طلایی شد. همچنین ساره جوانمردی، عالیبه محمودی کردخیلی، مجیدفلاح‌الدشیرومسیرارم در تیراندازی دسته ۵۰ متر میکس وارد رقابت‌ها شدند که نمایندگان از کشورهای چین، هند، ازبکستان، کره‌جنوبی، تایلند، مغلستان و اندونزی نیز روی خط آتش حضور داشتند. در پایان دور مقدماتی و از جمع ۱۹ ورزشکار، سمیرا ارم و ساره جوانمردی توانستند جواز صعود به فینال این رقابت‌ها را کسب کنند. مجید فلاح و عالیبه محمودی نیز حذف شده‌های کشورمان در این بخش لقب گرفتند. در فینال تیراندازی ماده ۵۰ متر میکس ساره جوانمردی و سمیرا ارم روی خط آتش ایستادند تا با نمایندگان از ژاپن، کره‌جنوبی، چین، هند و ازبکستان به رقابت بپردازند. در این رقابت نفسگیر که مسعودسلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان نیز با حضور در مجموعه تیراندازی ساتایان شاهد تلاش تیراندازمان بود، جوانمردی توانست با عبور از همه رقبای خود به قهرمانی برسد و صاحب گرین‌اوز طلا شود. ۲ ورزشکار از هند، صاحب گرین‌اوز نقره و برنز شدند و سمیرا ارم از ایران در جایگاه ششم این رقابت ایستاد.

■ شنا

شاهین ایزدیار در رشته شنا مداه ۱۰۰ متر آزاد کلاس S10 با شناگرانی از کشورهای هند، سریلانکا، قرقاستان، کامبوج و تایلند به رقابت پرداخت که در نهایت با ثبت زمان ۵۷ ثانیه و ۱۵ صدم ثانیه به مدال طلا رسید. این دومین طلای این ورزشکار بود.

■ وزنه‌برداری

مسابقات دسته ۵۹ کیلوگرم وزنه‌برداری سومین دوره بازی‌های پارآسیایی با حضور ۶ شرکت‌کننده برگزار شد که مدال‌های طلا و نقره در این دسته به ورزشکاران کشورمان رسید.

در این مسابقات امیر جعفری به مدال طلا و یوسف یوسفی نیز به مدال نقره رسیدند. جعفری در انتخاب نخستش وزنه ۱۷۳، در انتخاب دومش وزنه ۱۷۸ و در سومین انتخاب وزنه ۱۸۴ کیلوگرم را مهار کرد. یوسف یوسفی برنده مدال نقره نیز توانست در انتخاب نخستش وزنه ۱۷۰ کیلویی را بالای سر ببرد و در انتخاب دوم بر وزنه ۱۷۵ کیلوگرم غلبه کرد اما در سومین انتخابش نتوانست بر وزنه ۱۸۳ کیلوگرمی غلبه کند.